Baptismi potestates pnt seruari et qua dare potuit dominus et non dedit ibidem.

Baptisandis ministris christum debuisse dare potestatem qua non dedit si querationes sonare videtur quod sunt intelligende. li. iij. di. v. 28. 29 totum.

Baptisantes sancti non pnt curare a morbo spiritus li. q. ius res corporales habeant potestatem curandi a morbo corporali. li. iij. dist. v. 29.

Baptismum quare nullus melius dat quam alius. li. iij. di. v. 32.

Baptisandi potestas equaliter collata est omnibus et in omnes. li. iij. dist. v. a.

Baptismi potestatem non habent sacerdotes sed ministri.

ministerium. li. iij. di. v. b.

Baptismi potestas qua christus dare potuit ministris et non dedit que fuerit. li. iij. di. v. c.

Baptisatos ab hereticis quare non licet rebaptisari. libro. iij. di. vj. 1.

Baptisare iterato hereticum quare est peccatum et rebaptisare catholicum quare est maius peccatum. lib. iij. di. vj. 2.

Baptismus duplicem sanctificationem respicit et quare adit aliquid vel admittit et que non. li. iij. di. vj. 3.

Baptisare non posse hereticos. et ab illis baptisatos esse rebaptisandos quo sensu hoc dixerit ciprianus. li. iij. dist. vj. 4.

Baptismus an debeat iterari. li. iij. di. vj. q. vj. f. R. 35.

Baptismus quare non debet iterari in sicce accedenti. li. iij. dist. vj. 36.

Baptismalis caracter quare ratione gratie non debet iterari. li. iij. di. vj. 37.

Baptismum iterans nec de iure nec de facto sacramentum recipit. li. iij. dist. vj. 38.

Baptisare an possit aliis corruptis verbis intendens errorem introducere. li. iij. di. vj. 40.

Baptisari an possit dominicus. li. iij. di. vj. 41.

Baptismus an possit ludere vel per iocum dari. li. iij. dist. vj. 42.

Baptismus quo tpe dari debeat. li. iij. di. vj. 43.

Baptisari an possit aliquis in vtero sic sanctificari. li. iij. dist. vj. q. j. g. R. 46.

Baptisari quare non potest infans in vtero sicut sanctificari. li. iij. dist. vj. 48.

Baptismalis gratie quare non est capax paruulus in vtero cum sit capax culpe peccati. li. iij. dist. vj. 49.

Baptisari an debeat sanctificatus in vtero cum natus est. li. iij. di. vj. q. h. b. R. 50.

Baptisari quare debeat sanctificari in vtero. li. iij. di. vj. 51.

Baptismum ad quod recipit sanctificari in vtero. li. iij. di. vj. 52.

Baptismo non fit in iuria dum baptisatur sanctificari in vtero sic fit dum baptisatus rebaptisatur. li. iij. di. vj. 53.

Baptismus an de necessitate requirat intentionem. li. iij. dist. vj. q. j. i. R. 54.

Baptismus quare plus requirit baptisantis intentionem quam fidem. li. iij. di. vj. 56.

Baptismi sacramentum an recipiat adultus non intendens sibi fieri quod facit ecclesia. li. iij. dist. vj. 57.

Baptismi opera seorsum ablutio et imitatio inuocatio que non faciunt sacramentum sine intentione. li. iij. dist. vj. 59.

Baptismum iterari non oportet quibus non constat de intentione baptisantis. li. iij. di. vj. 60.

Baptisatus ab eo qui intentionem non habuit an sit baptisatus. li. iij. dist. vj. 61.

Baptisatus ab eo qui intentionem non habuit an saluetur. li. iij. dist. vj. 62.

Baptismus an necessario requirat rectam intentionem. li. iij. di. vj. q. h. l. R. 64.

Baptismi solemnitates quo ordine fiant et quid singule fiant. li. iij. dist. vj. 74.

Baptisare quibus licet. li. iij. dist. vj. a.

Baptisatos ab hereticis an liceat rebaptisari. li. iij. dist. vj. b. c.

Baptisari quis potest. li. iij. di. vj. d. e.

Baptisatus corrupta forma an debeat rebaptisari. li. iij. dist. vj. f.

Baptisari an debeat ille de quo nulla est certitudo. li. iij. dist. vj. g.

Baptismus an necessario requirat intentionem. li. iij. dist. vj. h.

distinctio. vii. b.
 Baptismus quomodo requirit temporis oportunitatem. li. iij. dist. vii. i.
 Baptisans quid debet querere a baptizando si adultus est vel a patre si puulus est. li. iij. dist. vii. l. l.
 Baptismus et confirmatio an conferant eandem gratiam. li. iij. dist. vii. q. ij. e. R. 26.
 Baptismus an conferat copiosius gratie munus quam confirmatio vel contra. li. iij. dist. vii. q. iij. f. R. 30.
 Baptismus et eucharistiam quare dominus in propria persona instituit. li. iij. dist. vii. f.
 Baptismus et eucharistia quare pluribus et expressioribus figuris sunt prefigurata quam alia sacra. li. iij. dist. vii. g.
 Baptismus quare habuit figuram sanctificantem et eucharistia non. li. iij. di. vii. 10.
 Baptismi sacramentum quare non iteratur ut eucharistie cum utrumque sit in passionis memoriam. li. iij. di. xij. 50.
 Baptismus non iteratur ut pnia triplici ratione. libro iij. dist. iij. q. 1. r. 54.
 Baptismus quare non restituit in statum pristinum et sanat omnes defectus quos contraximus ex originali sicut pnia sanat oes quos contraximus ex actuali. li. iij. di. xij. 71.
 Baptismus quare debuit esse prior quam penitentia. li. iij. dist. xvij. 75.
 Baptismus quomodo requirit plus in adulto quam in parvulo. li. iij. di. xvij. 76.
 Baptismus confessio penitentia qualiter differunt. li. iij. di. xvij. 5.
 Baptismus quare non est clavis. li. iij. dist. xvij. 15.
 Baptismus quod remittit peccata. li. iij. di. xvij. 22.
 Baptismi per sacramentum quare contrahitur vinculum quod prestat munus impediendum. et non per fidei documentum. li. iij. di. xlij. 11. r. 12.